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ПРЕГЛЕД
НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ

ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ
НА КАМПУС 3
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„Влијание на 
постоперативна 
атријална фибрилација 
врз краткорочни и 
долгорочни клинички 
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„Значењето на 
компјутерската 
томографија како 
дијагностички метод 
во детекција на 
патолошките промени 
на мозочниот паренхим 
и церебралните крвни 
садови кај пациенти со 
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„The significance of 
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in the detection of 
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„Истражување на 
практики, познавања 
и ставови во врска 
со пропишување 
на биолошки 
оригинаторни и 
биолошки слични 
лекови (биосимилари)“

„Assessment of 
practices knowledge, 
and atitudes in 
prescribing originator 
biologic and biosimilar 
drugs“
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